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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82029022O

2. Data e Regjistrimit 29/08/2018
3. Emri i Subjektit BeautyCure Liudmila A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 7 , Rruga 
Frederik Shiroka , Pallati Gora Shpk, kati perdhe, Z.K 8210 , 
Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Importi i prodnkteve te ndryshme kozmetike. Shperndarja e 

tyre, shitje me pakice e produkteve kozmetike, aparateve te 
perdorura ne kozmetiken estetike. Import, perfaqesim dhe 
shitje me pakice e produkteve te markes Neonail 
professional. Hapje e nje qendre estetike si dhe sherhimeve 
te ndryshme ne fushen e parukerise dhe estetikes.
Ajvol Kadiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/03/2022                Deri: 02/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AjvolKadiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BeautyCure Liudmila A
E-Mail: 09dolcevita@gmail.com  
Telefon: 0699909313  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-920517-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-075852-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
23.01.2019 ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Pallati 219, Shkalla 1, Apartamenti 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Mikel Maruli", Pallati "ORMARS 2000" , Shkalla nr. 5/1, Apartamenti nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-156541-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
03.04.2019, ku eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Importi i prodnkteve te ndryshme kozmetike. Shperndarja e tyre, 
shitje me shumice dhe pakice e produkteve kozmetike, aparateve te perdorura ne 
kozmetiken estetike. Import, perfaqesim dhe shitje me shumice dhe pakice e produkteve te 
markes Neonail professional. Hapje e nje qendre estetike si dhe sherhimeve te ndryshme 
ne fushen e parukerise dhe estetikes.")          u be            ("Importi i prodnkteve te 
ndryshme kozmetike. Shperndarja e tyre, shitje me pakice e produkteve kozmetike, 
aparateve te perdorura ne kozmetiken estetike. Import, perfaqesim dhe shitje me 
pakice e produkteve te markes Neonail professional. Hapje e nje qendre estetike si 
dhe sherhimeve te ndryshme ne fushen e parukerise dhe estetikes.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41AF199C-8C4E-40FA-B4BB-390810B8F4C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF486FC-A728-41B2-B167-5AB7FBA8914E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9973260F-8E27-428E-AE25-8E157530C309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81156687-F2A0-4D0E-8804-1BD095D5EC2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397844D1-06BE-4F83-8FA1-82E33875F62F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397844D1-06BE-4F83-8FA1-82E33875F62F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-489695-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
23.04.2020 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 7 , Rruga Frederik Shiroka , Pallati Gora Shpk, kati perdhe, 
Z.K 8210 , Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Pallati 219, Shkalla 1, Apartamenti 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-874094-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 03.03.2022 dhe kontratës së 
dhurimit datë 04.03.2022 me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 60% të kuotave të 
shoqërisë nga ortaku Liudmila Ahafonava në favor të Ajvol Kadiu. Ndyshim  
administratori. Largimi i Liudmila Ahafonava dhe emërimi i Ajvol Kadiu.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Liudmila Ahafonava")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajvol Kadiu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("40.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajvol Kadiu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ajvol Kadiu")                      Nga data "03/03/2022             
Ne daten "02/03/2027

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=152A4EC2-861E-45FD-A83B-1B402F37FF5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D1235E-7FF0-4D91-A1AE-8AAC11CFDDAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D1235E-7FF0-4D91-A1AE-8AAC11CFDDAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C969A70-E4CF-40D0-A1B2-E1B56C813A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A68D9B-2F2F-42C5-BE97-5DDF178CFD96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=824023D3-EC2E-4C62-BA16-6D9CE412220B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19693C31-5F90-4903-B153-8A348D37F4F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19693C31-5F90-4903-B153-8A348D37F4F8
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eshte larguar administratori:            ("Liudmila Ahafonava")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954877-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
3-Pasqyra financiare dhe shenime shpjeguese Beatycure 2021.pdf
02-Pasqyra e Performances Beauty Cure 2021.xlsx
4-Miratimi i llogarive 2021.pdf
01-Pasqyra e Pozicionit Financiar Beautycure 2021.xlsx

Datë: 17/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F3D3B3-9DB2-49BE-B6D1-1C9AB91C33DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F3D3B3-9DB2-49BE-B6D1-1C9AB91C33DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1157248-7340-41E2-B956-4D5F4AAD5440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D57451E-AD65-4F9F-9454-76D80EC625D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF07A54-B066-407B-AD46-14E6D3B530D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0237FBB3-0164-40E8-97B9-0F99B3D67280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED462F98-77A2-4A44-9D9B-B03442872E40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F014B2-BCBD-48E7-9FB6-24B5AD7AB066

